
 
Entrésignal
Upptaget- vänta- eller ledigtsignal för besöksrum, kontor, 

konferensrum- /anläggningar, inspelningsstudio etc.

Tjeders utvecklar, tillverkar och marknadsför system och komponenter för larm och kommunikation till professionella användare. Våra affärsområden 

är Vård & säkerhet, Kontor & handel och Komponenter. Alla produkter är utvecklade och tillverkade i Sverige och baseras på vår filosofi; funktionssäkerhet, 

användarvänlighet, hög servicenivå och ledande utveckling. Det betyder att våra produkter alltid innehåller ny teknologi, att vi erbjuder både färdiga och 

anpassade system, att vi alltid finns till hands samt att vi baserar vår produktutveckling på lång erfarenhet, höga krav och i samverkan med våra kunder.



Entrésignalsystem

  Så här fungerar Entrésignaler
Tjeders kontorssignaler används inom vården, kontor, 

konferensanläggningar och liknande. Systemet ger service

både åt den som söks, eftersom telefonsamtal och samman-

träden inte blir avbrutna i onödan, och åt besökaren, som 

snabbt får besked om huruvida den sökta personen är 

anträffbar eller upptagen.

  Upptaget/vänta /stig in (UVS)
Välj ”INNE”, ”UPPTAGEN”, ”VÄNTA”, ”STIG IN” eller ”F1” 

(extrafunktion) på manöverapparaten (för bord) i rummet.

 Informationen visas på indikeringstablån utanför dörren. 

  Upptaget (U)
Välj ”UPPTAGEN” på manöverapparaten (bord/vägg). 

Informationen visas på indikeringsstablån utanför rummet.

  Entrésignal
Fungerar som en ringklocka, men där du även får kontroll 

på inpasserande.

  Funktion
Om du önskar kan du välja att använda knappen “F1”, på 

manöverapparaten (för bord) för en extra funktion, t ex: 

– 	Dörröppning

–	 Bråklarm

– 	Annan funktion

Entrésignalen kan vidarekopplas till en indikeringstablå 

för att få en komplett övervakning i t ex receptionen.

  Installation och drift
–	 Enkel installation med apparater för skruvfastsättning.

–	 För väggmontage (i rund apparatdosa eller utanpå-

	 liggande).

–	 Anpassade för nyinstallation eller renovering.

– 	Kan beställas som lösa artiklar eller färdiga paket.

Komplett produktinformation hittar du på: www.tjeders.se
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